PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 20 декабря 2013 года № 125 «Об утверждении Порядка

распространения периодического печатного издания

«Информационный бюллетень администрации Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения                 Щербиновского района, решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 22 декабря 2005 года № 2 «Об учреждении периодического печатного издания «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», в целях доведения до сведения и ознакомления населения с муниципальными правовыми актами администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского                      района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 20 декабря 2013 года № 125 «Об утверждении Порядка распространения периодического печатного издания «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1) пункт 4 Порядка распространения периодического печатного издания  «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в следующей редакции:

«4. Местами распространения и размещения Информационного бюллетеня  являются:

информационный стенд в здании администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;
2

муниципальное казенное учреждение культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

муниципальное казенное учреждение культуры «Екатериновская сельская библиотека» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

библиотека муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 4 муниципального образования Щербиновский район хутор Любимов;

библиотека муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы № 6 имени Александра Александровича Шукалова муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка.»;
2) пункт 6 Порядка распространения периодического печатного издания  «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в следующей редакции:

«6. Ответственность за доставку Информационного бюллетеня в места, определенные пунктом 4 настоящего Порядка, возложить на специалиста                   I категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко